[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2022	                                                                                       № 250
д. Шапша

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.06.2021 № 171 «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты на территории сельского поселения Шапша»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 312-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
1. В пункте 1.7 решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.06.2021 № 171 «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты на территории сельского поселения Шапша» после слова «садоводства» дополнить словами «для собственных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                     Л.А.Овчерюкова
image1.emf